053BSE

Q/fíunici^ia/da. '̂ á/an<>ôa (Sd(/?(ú/íca de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 341/2021

São Roque, 25 de junho de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 230/2021,

de autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, pelo falecimento do

estimado Senhor AFONSO ALONSO, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 21® Sessão Ordinária, realizada em 21 de junho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANG
(JÚLIO MARIANG)

Presidente

Carta

I "W456012/2019/SPI

Família enlutada do estimado Senhor

AFGNSG ALGNSG.

PROTOCOLO N° CETSR 25/06/2021 - 13:24 7236/2021/mb

IT)

9
CD

coQ-
LO o

cb>r
CMcÓ
$2^
T-X
CNJ CD
9CÜ
CN

CD^

LO gj
CN.2'
(-'O
E 'O
© U

rt O

00 c

§1
£n 0)
CD »-

CO

liCC <0
<"«

o g
2 E

p"
<"ã)

-J o

^ CO

|s
|E
s s
p
ti
IP,

CO =3
C (/>

:§>§

o Q.
•D4:j
ÇO-C

'ClO)
-o w
ü CO

-mS
o

c
©

I.:
"D o

CD.i=

ã|
o

D)

©
CL